



## Verksamhetsplan 2023

### Ledarna inom staten

## Inledning

Verksamhetsplanen är grunden för styrelsens arbete. Planen revideras årligen och beroende på utveckling och förändring inom statens område kan det tillföras styrelseuppgifter.

Föreningsstyrelsen ska företräda alla medlemmar och tillvarata medlemmars gemensamma och enskilda intressen i förhållande till arbetsgivare.

Styrelsen ska verka för att medlemmars behov och intressen rörande ledarskap och chefsvillkor tillvaratas och utvecklas.

Styrelsen ska ge service och stöd till medlemmar.

Styrelsen ska se till att beslut efterlevs som tas av Ledarnas förbundsstyrelse och kongress och som berör branschföreningarna.

## Bakgrund

Föreningen bildades på en extrastämma den 30 september 2021 genom den forna föreningen Ledarna inom kriminalvården. Där och då valdes även en ny styrelse med representanter från olika myndigheter.

Från Ledarna har styrelsen haft stöd från två olika bransch- och avtalsansvariga för staten, Oskar Falk som numera slutat på Ledarna och Mardjan Dubois som började i oktober månad 2022. Samarbetet är väsentligt för föreningens medlemmar då vi tillsammans skapar mervärde både för den enskilde medlemmen och för alla fackliga företrädare som verkar i olika statliga myndigheter. Omvänt innebär samarbetet med föreningsstyrelsen att vi bidrar till ett bättre utbud för Ledarnas medlemmar i staten samt ökar kunskap om statens område.

## Medlemsaktiviteter

Konkreta medlemsaktiviteter planeras till vår och höst i form av digitala seminarier för en bredare grupp samt en riktad aktivitet till föreningens fackliga företrädare. Teman att lyfta är exempelvis pension och nyheter om statliga avtal samt information om trygghetsförsäkring. Dessutom hoppas vi kunna genomföra en aktivitet kring hot och våld i myndighetsutövning.

Ett nyhetsbrev till medlemmar där styrelsen regelbundet kommunicerar och presenterar styrelsen, långsiktig strategi och utveckling av föreningen samt vilka aktiviteter som förväntas genomföras.

## Föreningsstyrelsen

Under året planerar styrelsen ett digitalt styrelsemöte per månad förutom juli månad samt något enstaka fysiskt möte på Ledarna. Eftersom föreningsstämma sker i maj månad 2023 kan fler styrelsemöten behövas. Vidare kommer representanter från föreningsstyrelsen delta i Ledarnas förbundsråd vid två tillfällen under vår och höst samt andra möten som Ledarna kallar till, tex ordförandeträff och revisorsutbildning. En ny förbundssekreterare tillträder i april 2023, mycket troligt

kommer styrelsen få inbjudan att delta i olika möten eller aktiviteter som förbundssekreteraren arrangerar.

## **Samverkan i Offentlig Sektor (SOS)**

SOS – Samverkan i Offentlig Sektor – är ett samarbete för Ledarnas föreningar inom offentlig sektor med syfte att öka medlemsnyttan. Föreningar som deltar utöver Ledarna inom staten är Ledarna inom Vård och Omsorg, Ledarna inom Räddningstjänsten, Kost & Näring samt Ledarna inom Offentlig sektor.

Planen är att under 2023 nystarta samverkan mellan offentlig-föreningarna, då 2022 endast omfattade gemensamt motionsarbete till Ledarnas kongress. Ett möte sker i januari månad för att dra fram riktlinjer och tankar på årets samverkan.

## **Demokrati**

Under 2023 kommer föreningsstyrelsen delta med 2–3 representanter i de förbundsråd som Ledarna arrangerar, oftast 2 ggr per år.

Styrelsen har digitala månadsvisa styrelsemöten och fysiska möten vid behov några få gånger per år för att minska kostnader och vara mer miljömedvetna.

Protokoll och andra handlingar kommer att finnas tillgängliga för styrelse, revisorer och valberedning i verktyget Admincontrol.

## **Övrigt**